
                        平成３０年８月２２日  
ＰＴＡ会員の皆様  
                   

                              鳥 取 県 立 青 谷 高 等 学 校 
ＰＴＡ会長 尾崎 浩一  

  校   長 小川  勝 
                          
 

橘こころ氏講演会の開催について（案内） 
 
 晩夏の候 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 また、日ごろから本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとう
ございます。  
 さて、１学期末のＰＴＡ個別懇談の折にご案内いたしましたように、小林さ
やか氏（ビリギャル）のお母さんである橘こころ氏をお招きし、保護者・職員
対象の講演会を下記のとおり開催します。 

ご多用とは存じますが、多数の保護者の皆様がお誘いあわせの上、ご参加く
ださいますようご案内申し上げます。なお、会場の駐車スペースに限りがある
ため、鳥取駅（駅南フコク生命ビル前に１３：２０集合）から会場までのバス
を準備しておりますのでご活用ください。 
 つきましては、下記の参加申し込み票をご記入いただき、８月３０日（木）
までにお子様を通じて学級担任へご提出ください。 

 
記 

 
１ 日 時  平成３０年９月２６日（水）  
 午後２時～午後３時３０分 
 
２ 場 所    白兎会館 
 鳥取市末広温泉町５５６ 
 ＴＥＬ（０８５７）２３－１０２１ 
 
３ 演 題 「子供の能力を引き出す３つのルール 
  ～親も子も幸せになる子育て～」 
                 

  切  り  取  り   
 
    

        
    

 
橘こころ氏講演会参加申し込み票  

 
 
    講演会に       参加します  ・  参加しません  

バスに 乗車します ・ 乗車しません 
              （どちらかを○で囲んで提出してください） 

 
     
                    年次  組 生徒氏名              
 
                  保護者お名前                        
                                   担任→富岡  


